
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

 

Zarządzenie nr 43 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 24 lipca 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 54/2020 Rektora PW w sprawie określenia zakresu zadań               

i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej w kadencji 2020-2024 

 

 

  Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 4 Statutu Politechniki Warszawskiej zarządza się,            

co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 54/2020 Rektora PW z dnia 2 września 2020 r. w sprawie określenia 

zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej w kadencji 2020-2024 

w § 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„9) nadzór merytoryczny nad działalnością: Centrum Informatyzacji Politechniki 

Warszawskiej, Centrum Innowacji, Centrum Projektów Rozwojowych, Centrum 

Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT, Działem Analiz 

Strategicznych;”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


